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گروه های آواز چهلمین جشــنواره موســیقی فجر برای اولین بار میزبانی خراسان رضوی را تجربه 
می کنند. مدیر کل اداره کل فرهنگ خراسان رضوی گفت: برای نخستین بار این استان همزمان با برگزاری 
چهلمین جشنواره موسیقی فجر میزبان گروه های آواز و نوازنده برتر استان های کشور در نیشابور خواهد 
بود. محمد حسین زاده افزود: در این راستا شماری از گروه های نوازنده و آواز شرکت کننده در جشنواره 
موسیقی فجر در نیشابور به اجرای هنر خود خواهند پرداخت. وی اظهار کرد: حامد طاهری تهرانیان به 

عنوان مدیر اجرایی جشنواره موسیقی فجر در خراسان رضوی منصوب شده است.
چهلمین جشنواره موسیقی فجر در بهمن ماه سال جاری برگزار خواهد شد./ایرنا

نمایشگاه گروهی آثار نقاشی با عنوان »در بسط« به کیوریتوری احسان صفری جمعه ۲1 دی ماه در 
گالری آرتیبیشن افتتاح می شود. این نمایشگاه با نگاهی به موقعیت های گذرا در زندگی کنونی با ارائه  

آثاری از ابوحمید اسدی، ابوسعید اسدی، فاطمه بوجار و مجید کامرانی برگزار می شود.
در بخشی از استیتمنت این نمایشگاه آمده است: ماهیت انسان، آنچه بر او گذشته و آنچه در انتظار 
اوست مهمترین دغدغه هنر معاصر است. هنرمند متفکر و خلاق با احساسی برخواسته از صداقت، همواره 
در حال جستجو در احوالات زمانه خویش است. علاقه مندان به بازدید از نمایشگاه »در بسط« می توانند 

تا 30 دی ماه در گالری آرتیبیشن حضور یابند./ایسنا

نقاشیهایی»دربسط«زمانخراسانرضویمیزبانگروههایآوازفجر40شد

ایرجخواجهامیری»دنیادوروزه«راخواندسخنگویدولتبهتماشاییکتئاتررفتخاطرهبازیباسینمادرکنسرت»مانیرهنما«
مانی رهنما خواننده پاپ - کلاسیک 30 دی ماه با کنسرت »یه پیانو، 
یه گل سرخ« در دو ســانس روی صحنه فرهنگسرای نیاوران خواهد 
رفت. این خواننده سرشناس درباره این اجرا و جزییات آن معتقد است: 
»سالها از صحنه دور بودم و بعد از دو سال که در خارج از ایران سامت 
شدم و ایام کرونا، حالا تمام تلاشم اجرای یک کنسرت آبرومند است. 
در میان همه اجراهای پرهیاهو و ارکسترال این روزها، بد ندیدیم که با 
یک اجرای پیانویی سراغ مخاطبان مان برویم و آنها را به این ضیافت 

دعوت کنیم.
مانی رهنما گفت: امیدوارم در این گوشــه از جهــان پیانوی رضا 
تاجبخش، صدای من و حضور همسرم »صبا راد« بتواند یک اجرای 
صمیمی را باعث شود که شنونده ها از حال خوب اجرا لذت ببرند. این 
اجرای مینی مال شامل ۲0 قطعه از آثار پیانویی، تیتراژهای سینما و 
سریال هایی ست که در این سالها خوانده ام. یک خاطره بازی که خودم 

انرژی خوبی برای آن دارم./صباخبر

فاطمه مهاجرانی، سخنگو دولت چهاردهم به تماشای نمایش 
»ژوزف« نشست. سخنگوی دولت پس از تماشای نمایش بیان کرد: 
نمایش »ژوزف« بسیار لذت بخش بود؛ داستان آدم هایی که خود را 
می فروشند یا نمی فروشند؟ خلاصه داستان را از نگاه من می توان 
در این یک بیت مولانا »خویشتن را آدمی ارزان فروخت، بود اطلس 
خویش بر دلقی بدوخت« دید. توصیه می کنم همه دوستان این اثر 
را تماشا کنند و از دوستان جوان ما حمایت کنند.  نمایش »ژوزف« 
اثر جان هاج به ترجمه نازنین دیهمــی ـ مهدی نوری، کارگردانی 
ســارا داروفروش و تهیه کنندگی امیرحسین سرخیان هر شب در 
خانه هنر دیوار روی صحنه می رود. مهدی فریضه، مهدی علی نژاد، 
بهار داورزنی، مانی محمدی، یاسمن جرجانی، محمدحسین سپنج، 
شهروز فرهادیه، سارا فعلی، شهروز آقایی پور، امیرحسین سرخیان، 
گلنوش ایمانی، یاشــار برومند، کیمیا ناظمیان پور، النا مهرفاخر، 

ابوالفضل حسین پور و...  بازیگران این اثر نمایشی هستند./ایسنا

پس از مدتها سکوت در عرصه موســیقی، بالاخره جدیدترین اثر 
اســتاد ایرج خواجه امیری با عنوان »دنیا دو روزه« به آهنگسازی و 
تنظیم بهنام خدارحمی بعنوان هدیه زادروز تولد وی منتشــر شد. 
ترانه سرای این اثر شــریف توکلی است و هنرمندانی همچون کوشا 
صرافی گهر، پیام طونی، امیر فیروزبخت، امیرحسین زندیان )ویلن(، 
کوشــا صرافی گهر)ویولا(، کریم قربانی، داوود منادی )ویلنســل(، 
عــادل اصغرزاده)کنتربــاس(، بهنــام خدارحمی)پیانو(، افســانه 
افشار)فلوت(،حسین میرزایی)هورن(، امید امیری، امیر احدی)تار(، 
علیرضا دهقان، علی دولو)عود(، پریسا احدی)سنتور(، علی ستاری، 
محمدرضا محمدی)قانون(، امیر فیروزبخت)کمانچه(، بهنام حکیم 
)جومبوش(، امیر دباغیان)دف و دایــره(، بابک خواجه امیری، علی 
فتحعلیان)تنبک( نوازندگی این قطعه را بر عهده داشته اند. »دنیا دو 
روزه« یک قطعه ارکسترال کلاســیک ایرانی است که همه سازها به 

صورت زنده و آنالوگ ضبط شده اند./صباخبر

معاون فرهنگی سازمان بسیج مستضعفین و مسئول بنیاد فرهنگی 
هنری روایت فتح در حاشیه بازدید از نوزدهمین جشنواره سراسری 
تئاتر مقاومت از آغاز فصل جدید فعالیت ها در حوزه تئاتر مقاومت خبر 
داد. سردار علی مقواساز معاون فرهنگی سازمان بسیج مستضعفین و 
مسئول بنیاد فرهنگی هنری روایت فتح با حضور در محوطه بیرونی 
مسجد جامع خرمشــهر ضمن بازدید از آثار نمایشــی اجرا شده در 
بخش تئاتر خیابانی )سردارآسمانی( نوزدهمین جشنواره سراسری 
تئاتر مقاومت از برنامه ریزی و اجرای فصل جدید فعالیت های تئاتری 
انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی هنری روایت فتح 
به واســطه بازتاب مثبت و موثر تغییر رویکــرد محتوایی و اجرایی 
دوره نوزدهم جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت خبر داد. وی افزود: 
خوشبختانه امسال با شــیوه و ابتکار عملی که به واسطه عزیزان در 

دبیرخانه جشنواره تئاتر مقاومت طراحی و اجرا شد شاهد استقبال 
بسیارخوبی از سوی هنرمندان متعهد و انقلابی برای حضور در این 
جشــنواره و همچنین واکنش مثبت مخاطبانی روبه رو بودیم که در 
سراسر کشور شاهد به صحنه رفتن آثار نمایشی مختلف با هنرمندی 
گروه های نمایشی بودند. مسیری که واکنش مثبت مخاطبان ما را بر 
آن داشت تا بتوانیم به واســطه این تغییر رویکرد مهم و موثر خود را 
در نقطه شــروع راهی بدانیم که می تواند در برگیرنده اتفاقات بسیار 
خوبی در حوزه تئاتر مقاومت باشــد. معاون فرهنگی سازمان بسیج 
مستضعفین گفت: در این دوره از جشــنواره تئاتر مقاومت شاهد به 
صحنه رفتن آثاری با مضامین مقاومت، ایثار، شهادت و شهید سپهد 
حاج قاسم سلیمانی بودیم که در برگیرنده آثار با کیفیتی بودند. آثاری 
که طی روزهای پیش رو به مســیر پایانی خود نزدیک می شود و با 

برگزاری مراسم اختتامیه در شهری که نماد مقاومت و پایداری است 
به ما نشان می دهد که نه تنها در پایان راه قرار نگرفتیم بلکه این پایان و 
شیوه جدیدی که برای برگزاری جشنواره در نظر گرفته شده، تازه نقطه 
شــروع ما برای کارهای بزرگ دیگری است که طبیعتا همراهانم در 
انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس و دبیرخانه جشنواره تئاتر مقاومت 
برای آن برنامه های زیادی دارند. مقواساز تاکید کرد: اجرای عمومی 
آثار نمایشی با مفهوم مقاومت یکی از مهمترین برنامه هایی است که از 
این دوره جشنواره تئاتر مقاومت شکل جدی تر و منسجم تری به خود 
گرفت. مسیری که ثابت کرد می توان با استمرار اجراهای عمومی و ارائه 
آثار با کیفیت مفهوم مقاومت را با زبان تئاتر به مردم فهیم کشورمان 
منتقل کرد. فرآیندی که به ما ثابت کرد پایان جشنواره نوزدهم برای ما 

تازه آغاز یک راه مهم در حوزه تئاتر مقاومت است./مهر

 سردار علی مقواساز:

فصلجدیدیاز
فعالیتهادرحوزه

تئاترمقاومت
آغازمیشود


